

# TARIFS\*

à compter du 01/01/2026

## Interface LSF

50€/heure

- Forfait 5h:

240€

(au lieu de 250€)

- Forfait 10h:

450€

(au lieu de 500€)

## Interface pédagogique

À partir de  
27€/heure

En présentiel  
ou  
à distance

## Aide administrative

À partir de  
25€/heure

Forfaits  
disponibles

## Autres services

Devis  
sur mesure

\*Toute heure commencée est due

### Majorations:

- + 20% de 6h à 8h et de 19h à 22h
- + 40% de 22h à 6h
- + 50% dimanche et jours fériés

# CONDITIONS

## Déplacements\*

- Gratuit jusqu'à 10km autour de Bordeaux
- 10€ jusqu'à 15km de Bordeaux
- Au delà de 15km:  
0.63/km + frais de péage ou frais réels

## Annulations

- 48h avant le rendez-vous : gratuit
- Moins de 48h:  
facturation sans les frais de déplacement
- Non présentation:  
facturation + frais de déplacement

\*Stationnement facturé au prix réel. Justificatif sur demande